
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/754/

Código da publicação: 754

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 09:17:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2023

N° do Processo/Ano: 74/2023

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CADEIRAS E MÓVEIS PLANEJADOS EM MDF MONTADOS E INSTALADOS PARA O CENTRO DE
ESPECIALIDADES DE BASTOS
Resumo:
CADEIRAS E MÓVEIS PLANEJADOS EM MDF MONTADOS E INSTALADOS PARA O CENTRO DE
ESPECIALIDADES DE BASTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2023 00:00:00 Solicitação de cancelamento Baixar

04/07/2023 00:00:00 Termo de Revogação P.P. 044/23 Baixar

21/06/2023 00:00:00 EDITAL P.P. 044/2023 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/754/pcadeiras-e-moveis-planejados-em-mdf-montados-e-instalados-para-o-centro-de-especialidades-de-bastosp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9e23a8a7472b04301e08d3537041030.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dceb660f423a11341d37c09efdb7415.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c9f787401aaaf33d0a742c7aebbc2f5.pdf

